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Twój Ogród Mospilan 20 SP
10g

Nr katalogowy: 5900644534730

Kod EAN: 5900644534730

Producent: Twój Ogród

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

16,63 PLN

Opis produktu

Mospilan 20 SP Twój Ogród to środek owadobójczy (insektycyd) w formie proszku do rozpuszczania w wodzie.

Na insekty działa kontaktowo (wnika przez naskórek szkodników) i żołądkowo (wnika poprzez drogi pokarmowe
szkodników poprzez spożywanie przez nich opryskanej rośliny).

Na roślinie natomiast preparat działa powierzchniowo (tworzy barierę dla insektów), wgłębnie (działa w miejscu
naniesienia i wnika do rośliny) i systemicznie (wnika do rośliny i krąży w niej wraz z sokami).

Przy produkcji tego insektycydu zastosowano formułę SP, co oznacza, że preparat widnieje w postaci proszku do
rozpuszczania w wodzie. Dzięki temu producenci wydłużyli znacznie jego okres ważności.

Co ważne dla naszego środowiska producent zadbał o to, aby środek owadobójczy Mospilan 20 SP Twój Ogród był
bezpieczny dla owadów zapylających. Używając tego preparatu dbasz o naszą planetę!

Środek przeznaczony jest do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych i profesjonalnych.

Zalety:

zwalcza szkodniki ssące i gryzące w uprawach roślin warzywniczych i sadowniczych
ma bardzo szeroki zakres działania,
jako jeden z niewielu insektycydów zawiera bardzo skuteczną substancję czynną - acetamipryd,
jest w pełni bezpieczny dla owadów zapylających,
zapewnia skuteczne i długotrwałe działanie, a co za tym idzie pewną ochronę hektarów,
w formie wygodnego proszku rozpuszczalnego w wodzie,
występuje w formule SP, czyli w proszku do rozpuszczania w wodzie, a dzięki temu ma długi okres ważności.

Substancja czynna:
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acetamipryd - związek z grupy pochodnych neonikotynoidów - 20%.

Uwaga! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym
użyciem przeczytaj informacje zamieszczone na etykiecie i informacje dotyczące produktu.
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